
 Uchwała Nr LI/347/2023 
Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej  

w obrębie Koliszowy, stanowiącej własność Gminy Ruda Maleniecka 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r, poz. 40 ze zmianami) oraz art.13 ust. 1, art.37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r, poz. 344) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, stanowiącej własność Gminy Ruda 

Maleniecka nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0200 ha, położonej w obrębie Koliszowy, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1250/2, dla której Sąd Rejonowy w Końskich  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o numerze KI1K/00029265/0. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


